Nome da Escola: Agrupamento de Escolas D. Afonso Henriques, Santo Tirso

Data final da candidatura : 2017-10-02
Grupo de Recrutamento: 110 - 1° Ciclo do Ensino Basico
Ficheiro gerado em : 03/10/2017 11:10:06

Ordenagéo PGr E)aflidsus?giz N° Candidato
1 27,293 4988282996 Isaura Maria Mendes Ribeiro
2 26,589 3258213194  Daniela Maria Pinto Vieira
3 26,359 4637715687 Elisabete Silva Teixeira
4 25,310 6842405238 Liliana Cardeal de Oliveira
5 24,899 3213484725 Armanda da Gléria Oliveira da Silva
6 24,699 2368664394  Flavio Luis Carneiro Moreira
7 24,696 6406549597  Claudia Alves Campos
8 24,658 4329979357  Delmira Alexandra Gomes Monteiro
9 24,005 3199202012 Maria Inés Cristévéao lopes Freire
10 23,608 3082437699 Isabel da Silva Ferreira
11 23,375 5215627460 Branca Flor Teixeira Ferreira
12 23,079 5149405248 Carla Alexandra Martins Vilela Lopes
13 22,795 2403431036 Daniela da Conceigdo Leal Barbosa Neto
14 22,570 4357962803 Ricardo Luis Macedo Guimarées
15 22,359 2957190001 Isabel Cristina Quezada Araujo Paiva Cunha
16 21,986 9698179224  Angela Maria Machado Alves
17 21,953 3913530568 Andreia Filipa Pinto da Silva
18 21,860 7993378567  Sandra Cristina Correia Coelho
19 21,589 9163745968  Inés Ribeiro Santos
20 21,482 2302530403  Elisabete Maria Teixeira Ferreira
21 21,460 3237332151  Andreia Cristina de Sousa Gomes

22 21,162 9739035450 Rui Fernando Fonseca da Silva



N° Escola :

N° Horaério :

N° Horas:

18/11/1978

13/02/1980

29/05/1975

29/05/1980

17/01/1980

06/06/1978

25/08/1978

21/01/1980

22/04/1978

29/05/1980

05/04/1982

10/05/1976

02/09/1980

21/01/1981

04/04/1978

10/03/1982

24/07/1977

20/04/1980

18/04/1981

06/04/1982

01/10/1979

06/08/1972



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

20,858

20,167

20,145

20,137

20,071

20,005

19,753

19,378

19,370

19,118

18,904

18,890

18,775

18,627

18,575

18,537

18,474

18,381

18,288

18,274

18,252

18,216

18,195

18,156

18,134

18,129

18,115

9159248149

3017988163

8152368059

1065611900

6225733787

1722661461

2816558746

3654318363

6635818170

3104936048

5325477463

7729400979

5562078716

5677220256

1726508374

9272649013

9649293000

7270278059

1110192169

1430329017

6290332759

9013050883

4716373347

7913247851

9961245814

7944517672

2993691260

Fatima Virginia Soares Pereira

Diana Alexandra da Silva Marques Galvao Pereira

Anténio Moreira Ferreira

José Anténio Moreira Leal

Sérgio Teixeira da Costa

Carla Alexandra Ferreira do Vale

Maria de Fatima Lopes Teixeira Barbosa

Claudia Sofia de Azevedo Santos

Tiago Alberto Atilano Machado

Nelson André da Mota Pinto

Anabela Alves Rodrigues

Luciana Sofia Soares de Melo

Luis Filipe Oliveira Magalhdes

José Luis da Fonseca e Silva Queirds Campos

Orlanda Maria Baptista Soares

Fernanda Maria de Almeida Ribeiro

Ana Maria Araljo Brito Marques

Liliana Lucia Barroso da Silva

Susana Marques Sa

Isabel Maria Oliveira Dias

Alzira da Conceicdo Lobo Sampaio

Susana Fernandes Pedrosa

Fernanda Alexandra Ribeiro da Silva

Ana Filipa Reis Sacras

Fernando Jorge Pinto Sequeira da Silva

Carla Maria de Almeida Vieira Moreira

Liliana Marisa de Sousa Lemos



13/08/1985

12/09/1983

18/11/1976

27/08/1978

29/11/1977

30/10/1981

29/03/1978

20/06/1982

21/09/1981

10/01/1983

16/08/1982

24/12/1987

19/04/1986

01/06/1983

16/11/1974

28/01/1983

17/03/1979

12/11/1977

25/02/1982

03/05/1990

23/08/1971

18/01/1981

01/07/1986

05/04/1986

18/09/1980

10/04/1974

24/06/1982



50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

18,058

18,005

18,000

17,948

17,838

17,822

17,803

17,608

17,600

17,534

17,466

17,430

17,386

17,247

17,234

17,205

17,173

17,058

17,030

17,030

17,008

17,000

17,000

17,000

17,000

17,000

16,970

7487629562

4591654370

4719539084

7053299619

1439401861

5815084964

9592306095

7484387061

4606000368

3659356603

1287920152

3936314926

7644832904

5989599102

3757883624

8310109857

7468674159

5335992069

7947955646

2326333314

3146728133

9390574439

2716630178

9021387654

6057874544

1619209152

5892466817

José Carlos Teixeira Ribeiro de Meireles
Hélder Emanuel Nogueira Correia
Liliana Maria Ferreira de Sousa
Alvara Manuela Pereira Lopes
Cristina Jesus Alves Jer6nimo
Susana Cristina Ferreira da Silva
Vera Antonia Peixoto Caldas
Liliana Patricia Mota da Costa
Sara Isabel Nunes Andrade Vieira
Vitor Manuel da Silva Ribeiro
Sénia Carla Fernandes Cunha
Andrea Carvalho Morais

Liliana Coimbra e Sousa

Adriana Matias Pereira Ferreira
Cristina Alexandra Leite Ferreira
Vania Solange Ferreira Marques
Manuela Leal Martins

Carlos Alberto Freitas de Azevedo
Teresa Fernanda Leal Pereira
Lisete Maria Ferreira Teixeira da Silva
Andreia Isabel S& Vilaca

Cristiana Sofia da Silva Moreira
Rita Isabel Abreu Magalhdes

Ana Catarina Ribeiro Martins

Inés Diana Oliveira da Silva

Ana Sofia da Costa Sampaio

Catarina Liane Teixeira de Castro Araujo



27/07/1979

14/11/1977

15/06/1991

23/04/1970

16/07/1975

15/01/1981

29/05/1983

23/04/1983

10/03/1987

12/11/1971

07/03/1986

05/05/1976

12/01/1980

07/01/1993

08/11/1980

22/01/1978

06/08/1978

28/07/1975

23/06/1973

16/04/1983

20/06/1987

12/11/1988

14/11/1988

15/03/1992

05/06/1992

23/12/1993

19/08/1986



77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

16,926

16,882

16,825

16,753

16,721

16,699

16,658

16,575

16,570

16,411

16,362

16,326

16,200

16,167

16,148

16,142

16,134

16,129

16,000

16,000

16,000

15,948

15,567

15,499

15,499

15,490

15,367

8925475405

1291417184

4844664506

2690607581

7781931629

6544033197

5853465252

7655417113

5719008047

8912529110

4167127180

1725976056

1980016437

6948364152

9091075724

2456556828

2824739932

1198915234

6059746659

2833828845

4143381109

4417774439

7995073941

6026359117

6585699114

9551807812

8087369327

Maria Aurora Rodrigues Oliveira

Liliana Manuela Martins de Sousa

Moénica Raquel Pereira Fernandes

Filipa Alexandra Carneiro Mendes Ferreira

Luisa Alexandra Oliveira Martins Fernandes

Bruna do Carmo Antunes Silva

Vitor Sérgio de Araujo Coelho

Lara Sofia da Costa Magalhdes

Ana Carolina Teixeira Pinto de Magalhdes Bento

Benito Manuel da Silva Ribeiro

Irene da Ascencdo Amandio Proenca

Zorete Meireles Ledo

Carla Sofia Oliveira Freitas

Laura Ribeiro Dias Botellero

Liliana Virginia Ferreira de Abreu

Juliana Filipa Ferreira de Sousa

Susana Paula da Costa Sampaio

Marlisa Martinha Pimenta Ferreira

Ana Paula da Silva Faria

Daniela Sofia Casanova de Abreu

Diana Isabel Silva Alves

Elia Cristina Mateus da Fonseca

Sandra Cristina Gil de Miranda

Maria Cecilia Pato da Silva Bento

Ana Filipa Freitas Marcos

Marilia Alexandra Lopes Pereira

Carina Isaurinda Campos Moutinho



04/02/1974

05/10/1983

28/11/1981

30/03/1984

03/10/1974

20/06/1982

12/10/1972

30/11/1982

28/12/1986

06/02/1978

09/04/1975

20/09/1971

24/02/1981

16/04/1976

25/02/1982

30/08/1984

03/11/1988

19/03/1992

13/05/1983

26/11/1992

01/12/1993

05/12/1983

26/08/1976

14/11/1982

19/05/1983

17/03/1981

07/09/1983



104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

15,096

15,096

15,090

15,081

15,052

15,000

14,975

14,866

14,685

14,666

14,548

14,348

14,326

14,304

14,107

14,000

13,836

13,783

13,551

13,200

20,370

20,364

16,890

15,649

5709999733

7372369959

5376947556

2387241991

4206411549

7831654283

9591759304

6664044781

3601718979

8134004393

3959523246

4130875485

3027208470

6839027635

6352925030

2103064682

1783043504

4786531995

8326603694

3098397543

7143568813

3736106548

1340843617

2601223316

Cristina Alves Ribeiro

José Alberto Alves Machado

Isabel Maria da Silva Ribeiro

Ana Daniela Teixeira da Silva

Ana Sofia Ferreira Lopes

Claudia Sofia da Silva Cardoso

Ana Margarida da Costa Machado

Fernanda Cristina Mendes Henriques

Ana Maria Machado Coelho Cardoso

Ana Isabel Marques Simdes Duarte de Macedo

Jodo Carlos Pinto Teixeira

Marlene Cristina Ferreira Martins

Ménica Alexandra Lobo Dias Carneiro

Isabel Maria da Silva Coelho

Joana Ribeiro de Freitas Abreu

Diana Luisa Costa Pimenta

Carla Susana Guedes Vieira de Sousa

Carlos Manuel Rocha Ventura

Ana Maria Nogueira dos Santos Marques

Joaquim Alberto Pedrosa Pontes

Maria Manuel Monteiro Damas

Sofia Isabel Lemos Fraga Lopes

Sonia Cristina Martins da Rocha

Helena Isabel Couto Alves



29/01/1982

02/12/1968

30/06/1970

23/11/1985

29/11/1982

20/06/1987

20/03/1985

15/12/1970

20/11/1972

24/01/1984

26/08/1981

21/09/1982

25/02/1985

09/10/1974

23/06/1975

16/09/1987

30/05/1979

17/06/1984

20/11/1981

24/11/1977

25/10/1980

05/03/1983

08/07/1986

24/09/1983









